臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處 函
地址：24250 新北市新莊區思源路 169號 8樓

電話：02-2996-7977

傳真：02-2996-7631

                                                  聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 113年 10月 30日

發文字號：台區水公會新北字第 113161號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函轉臺北市政府工務局衛生下水道工程處辦理「優良下水道用

戶排水設備承裝商」甄選事宜，請查照。

說明：依臺北市政府工務局衛生下水道工程處 113年 10月 22日北市

工衛營字第 1133048521號函辦理。

正本：本處會員

副本：

主任委員 張 炎 生

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線